

Ben veya çalışma arkadaşım, yaptığımız işten dolayı COVID-19'a yakalandık. Ne yapmam gerekir?

Sevgili çalışma arkadaşlarımız,

sen veya birlikte çalıştığın bir arkadaşın yaptığınız işten dolayı COVID-19 hastalığına yakalandığınızda, İş Kazası Sigortası (Berufsgenossenschaft) veya Kaza Sigortası'na (Unfallkasse) haber vermeniz çok önemlidir. Ancak bu durumda COVID-19 hastalığınızı iş kazası veya meslek hastalığı olarak tanıtmak imkanı doğar. Bu kurumları haberdar ettiğinde yasal kaza sigortası kurumu üzerinden sigortalanmış olursun ve ancak bu durumda, yasal sağlık sigortasının sunduğu imkanlardan daha nitelikli bir tedavi ile daha iyi finansal destek elde edebilirsin.

Burada önemli olan, COVID-19 enfeksiyonunu iş yerinde kapmış olduğunu kanıtlamaktır:

Bu yüzden mutlaka Unfallkasse veya Berufsgenossenschaft'a aşağıdaki durumlar hakkında bilgi ver.

- çalıştığın kısımda birden fazla çalışma arkadaşın COVID-19'a yakalandıysa
- hastalığa yakalanmış hastaların / o kurumda yaşayanların / çocukların tedavisini / bakımını üstlendiysen
- hastalığa yakalanmış personel veya müşteri ile temasta bulduysan.

Bildirimde bulunma

Enfeksiyonu çalıştığın işte kapmış tahmin ediyorsan, işverenin meslek hastalığına veya iş kazasına işaret eden bu şüpheyi ilgili Berufsgenossenschaft veya Unfallkasse kurumuna bildirmek zorundadır. Buna, şüpheli durumu bildirmek (Verdachtsanzeige) adı verilir. İşverenin, yasalar (ayrıntılı olarak belirtmek gerekirse: Sosyal Kanun Kitabı'nın 7. Cildi, Md. 193/2 ve BioStoffV [Biyolojik Maddelerle Çalışanların Korunmasına Dair Yönetmelik], Md. 16) bu şüpheli durumu bildirmekle yükümlüdür. Herhangi bir nedenden ötürü bu yükümlülüğünü yerine getirmiyorsa, kendin işletme hekimine veya Durchgangsarzt adı verilen hekime başvurabilirsin. Durchgangsarzt adı verilen hekimler, iş kazaları konusunda uzman hekimlerdir. Normal aile hekimi bu durumlarda yetkili değildir.

Eğer işverenin bildirimde bulunmuyorsa, bu görevi sen üstlenebilirsin: Bunun için yetkili Berufsgenossenschaft veya Unfallkasse'ye, şu cümlelerin yer aldığı bir e-mail atman yeterlidir: „Ich beantrage die Anerkennung meiner während der Tätigkeit erworbenen Infektion mit Covid-19 als Berufskrankheit“ [Türkçesi: İşte çalışırken yakalandığım Covid-19 enfeksiyonunun meslek hastalığı olarak tanınmasını talep ediyorum].

Buna alternatif olarak şu online başvuru formlarından yararlanmak da mümkündür: İş kazalarında: https://www.dguv.de/de/ihr_partner/unternehmen/unfallanzeige/index.jsp
Meslek hastalıklarında: www.dguv.de/bk-info/index.jsp

Bu durumda Berufsgenossenschaft veya Unfallkasse, yakalandığın hastalığın iş kazası veya meslek hastalığı olarak tanınıp tanınmayacağını araştırır.

Ödeme

Sadece hastalığın Berufsgenossenschaft veya Unfallkasse tarafından meslek hastalığı veya iş kazası olarak tanındığı durumlarda, yasal sağlık sigortası aylık ücret yerine geçen hastalık parasının, tedavi ve rehabilitasyon masraflarının ödenmesini üstlenir. Ayrıca gerektiği durumlarda yeni bir meslek eğitimiyle ilgili masrafları veya emeklilik aylığını (işgücü kaybından kaynaklı emeklilik veya dul/yetim emekli aylığı) üstlenir.

Uzun vadeli Covid

Bilim dünyası, COVID-19 hastalığının uzun vadede hangi sağlık sorunlarına yol açtığına henüz açıklık getirebilmiş değil. Bilim insanları, nörolojik rahatsızlıklara ve akciğer ile kalpte zararlara yol açtığından şüpheleniyor.

Bu nedenle Berufsgenossenschaft veya Unfallkasse kurumlarına bildirimde bulunman önemli.

ver.di sendikası, COVID-19'un meslek hastalığı olarak tanınması için mücadele veriyor!

COVID-19 hastalarına yönelik daha geniş bilgiye, www.arbeitsmarkt-und-sozialpolitik.verdi.de adresinden ulaşabilirsin. Sorularını şu adrese gönderebilirsin: migration@verdi.de

mitmachen
einmischen

soziale Politik mit ver.di

ver.di

migration

